МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ft Of .Л>М^ № Of

г. Грозный

О признании утратившими силу постановлений
Мэрии города Грозного

В соответствии с пунктом 9 указа Главы Чеченской Республики
от 21 марта 2016 года № 29 «О мерах по совершенствованию организации
деятельности в области противодействия коррупции и о внесении изменений в
некоторые акты Главы Чеченской Республики (с изменениями на 19 марта 2021
года) Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Мэрии города Грозного:
от 25 марта 2016 года № 22 «О создании Совета по противодействию

коррупции в Мэрии города Грозного»;
от 2 августа 2021 года № 87 «О внесении изменения в постановление

Мэрии города Грозного от 25 марта 2016 года № 22 «О создании Совета по
противодействию коррупции в Мэрии города Грозного».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Х.-М.Ш. Кадыров Мэр горо

:$^0Г°*?°'

Ш?т«Ш